79014_714826

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 308-ЭС15-10351

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 11.09.2015

Судья Верховного Суда Российской Федерации Чучунова Н.С., рассмотрев
вопрос об исправлении опечатки в определении Верховного Суда Российской
Федерации от 10.09.2015 № 308-ЭС15-10351 об отказе в передаче кассационной
жалобы общества с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» на
решение Арбитражного суда Краснодарского края от 09.12.2014, постановление
Пятнадцатого арбитражного апелляционного суда от 31.03.2015, постановление
Арбитражного суда Северо-Кавказского  округа от 17.06.2015 по делу
№ А32-16819/2014 для рассмотрения в судебном заседании Судебной коллегии
по экономическим спорам Верховного Суда Российской Федерации,

установил:

Верховным Судом Российской Федерации вынесено определение об отказе
в передаче кассационной жалобы для рассмотрения в судебном заседании
Судебной коллегии по экономическим спорам Верховного Суда Российской
Федерации от 10.09.2015 № 308-ЭС15-10351.

По тексту указанного определения допущена опечатка, а именно: неверно
указан заявитель кассационной жалобы - Савкин Валерий Владимирович
вместо общества с ограниченной ответственностью «Коммунальщик».

При таких обстоятельствах, руководствуясь статьей 179 Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации,

определил:

Исправить в определении об отказе в передаче кассационной жалобы для
рассмотрения в судебном заседании Судебной коллегии по экономическим
спорам Верховного Суда Российской Федерации от 10.09.2015
№ 308-ЭС15-10351 допущенную опечатку.

По тексту указанного определения заявителя жалобы вместо Савкина
Валерия Владимировича читать общество с ограниченной ответственностью
«Коммунальщик».

Судья Верховного Суда
Российской Федерации                                                       Н.С. Чучунова

2